
Zarządzenie  nr  19/2025 
Wójta Gminy  Grzmiąca 
z dnia 28 lutego 2025  roku 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 
 
 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca 
zawartego w § 18 pkt. 1 Uchwały Nr VIII/54/2024 z dnia 13 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2025 rok, zarządzam co następuje:  

 
§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 
1) po stronie dochodów          -   37.991.135,73zł; 
2) po stronie wydatków          -   41.066.744,20zł; 
3) deficytem budżetu    - 3.075.608,47zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1.570.066,83zł oraz  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
1.505.541,64zł. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 000,00 22 207,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 21 207,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 21 207,00

852 Pomoc społeczna 1 039 747,34 1 190 531,54
Ośrodki pomocy społecznej 122 175,00 272 959,20

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

116 649,00 267 433,20

37 819 144,53 37 991 135,73

21 207,00

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2025 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 19/2025
Wójta Gminy Grzmiąca
z dnia 28 lutego 2025 roku

75107 21 207,00

21 207,00

150 784,20

Rozdział Zmiana

85219 150 784,20

150 784,20

Razem: 171 991,20



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 000,00 22 207,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 21 207,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 467,05
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 510,14

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 365,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 521,81
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 042,85
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00

801 Oświata i wychowanie 11 752 265,91 11 752 265,91
Szkoły podstawowe 8 348 088,42 8 348 017,56

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 310 465,18 327 262,78
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 069 618,29 1 052 820,69
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 900,00 79 844,16
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 022 859,88 1 021 511,28
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 200,00 17 548,60
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 359 075,00 359 059,98

Przedszkola 1 114 662,29 1 114 733,15
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00 11 055,84
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 39 590,00 39 605,02

Dowożenie uczniów do szkół 672 054,04 672 054,04
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 206,93 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 353 888,00 513 094,93

852 Pomoc społeczna 2 813 082,33 2 963 866,53
Ośrodki pomocy społecznej 1 182 988,99 1 333 773,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 760 315,20 886 315,20
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 260,89 166 958,09

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 667,20 23 754,20

40 894 753,00 41 066 744,20

21 697,20

3 087,00

Razem: 171 991,20

150 784,20
85219 150 784,20

126 000,00

80113 0,00
-159 206,93
159 206,93

80104 70,86
55,84
15,02

-1 348,60
1 348,60

-15,02

16 797,60
-16 797,60

-55,84

300,00
0,00

80101 -70,86

365,15

15 521,81
1 042,85

75107 21 207,00
1 467,05
2 510,14

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 19/2025
Wójta Gminy Grzmiąca
z dnia 28 lutego 2025 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2025 rok

Rozdział Zmiana

21 207,00


	Zarządzenie nr 19_2025
	załącznik nr 1
	załącznik nr 2

